
平成30年4月1日

関西大学体育会レスリング部OB会

O B　各　位

関西大学体育会レスリング部OB会

会長代行　石井　克周
幹事長　　笹井六男

平成30年度　OB会総会の開催について

拝啓、陽春の候、OB各位にはご壮健でお過ごしのことと存じます。

平素はOB会に対し、格別のご高配を賜り、心より深く厚くお礼申し上げます。

さて、恒例のOB総会を迎えることになりました。今年は役員の改選など一際重要となることは確
′実で、諸先輩の深く広い視野から、OB会発展に一石を投じる総会にしたいと考えており、諸先輩の

積極的なご参加をお願い申し上げる次第であります。

＿重要決議案件でもあり＿－ご欠寮の場合でも同封の［委任状土の返送を合わせてお願いいたします。一一一一

記

1）日時　　　平成30年6月2日（土）午後2時から開催　受付：午後1時30分

2）場所　　　関西大学吹田キャンパス内　レストラン「チルコロ」

新関西大学会館総合案内所4階（正門直ぐ南横ビル守衛室のあるビル）

（TEL：06－6368－7553）

3）議案　　　　第1号議案

平成29年度事業報告、及び収支報告について

4）懇親会

第2号議案

平成30年度事業計画（案）、及び収支予算（案）について

第3号議案

役員改選について

報告事項

運営基金、フォーラムについて

会費徴収制度について

総会終了後、懇親会を予定（15：00～1630）しております。

費用　￥6、000－。

OB年会費についてもご用意いただければ幸いです。

以上

荷の都合がありますので、お手数ですが5月20日（日）までに同封の

さ出欠の如何（含：委任状）をご返送くださいますよう、お願いいたします雫㊨
大学倒からの注意事項

1）学内は「全面禁煙」となっていますので、喫煙は指定の場所で…　又、違反がありますと

他の体育会クラブにも迷惑が掛かりますので、厳守くださいますようお願いいたします。

2）大学では、来る5月10日（木）から駐車場が有料となります。

初めの30分無料。その後30分ごとに200円が加算されます。


